

# Årsredovisning

för

## Nils Gustav Konsult AB

559075-3827

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nils Gustav Konsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 17 januari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Grästorps den 17 januari 2023

  
Nils Nilsson

# Årsredovisning

för

## **Nils Gustav Konsult AB**

559075-3827

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Nils Gustav Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget förmedlar småhus genom agenturavtal.

Företaget har sitt säte i Grästorps.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	2 912	1 500	848	2 046
Resultat efter finansiella poster	948	127	503	1 111
Soliditet (%)	83,1	93,1	96,6	87,4

Nettoomsättningen har ökat med 94 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på att bolaget har fått ökad efterfrågan på sina tjänster i ett gynnsamt konjunkturläge.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 549 080	74 052	1 673 132
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		74 052	-74 052	0
Årets resultat			617 771	617 771
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 323 132</b>	<b>617 771</b>	<b>1 990 903</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 323 132
årets vinst	617 771
	<b>1 940 903</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	1 640 903
	<b>1 940 903</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 912 265

1 500 142

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**2 912 265**

**1 500 142**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-19 330

-82 262

Övriga externa kostnader

-570 224

-551 686

Personalkostnader

2

-738 308

-630 034

**Summa rörelsekostnader**

**-1 327 862**

**-1 263 982**

**Rörelseresultat**

**1 584 403**

**236 160**

### Finansiella poster

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar  
och kortfristiga placeringar

-635 823

-109 274

Räntekostnader och liknande resultatposter

-668

-80

**Summa finansiella poster**

**-636 491**

**-109 354**

**Resultat efter finansiella poster**

**947 912**

**126 806**

**Resultat före skatt**

**947 912**

**126 806**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-330 141

-52 754

**Årets resultat**

**617 771**

**74 052**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

1 147 784

1 283 607

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 147 784**

**1 283 607**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 147 784**

**1 283 607**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

11 134

99 636

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 159

13 400

**Summa kortfristiga fordringar**

**25 293**

**113 036**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 223 020

399 998

**Summa kassa och bank**

**1 223 020**

**399 998**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 248 313**

**513 034**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 396 097**

**1 796 641**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 323 132

1 549 080

Årets resultat

617 771

74 052

**Summa fritt eget kapital**

**1 940 903**

**1 623 132**

**Summa eget kapital**

**1 990 903**

**1 673 132**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

179 776

0

Övriga skulder

221 418

119 509

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 000

4 000

**Summa kortfristiga skulder**

**405 194**

**123 509**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 396 097**

**1 796 641**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 392 881	1 292 881
Tillkommande fordringar	500 000	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 892 881</b>	<b>1 392 881</b>
Ingående nedskrivningar	-109 274	0
Årets nedskrivningar	-635 823	-109 274
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-745 097</b>	<b>-109 274</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 147 784</b>	<b>1 283 607</b>

Grästorps den 17 januari 2023



Nils Nilsson